EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo

de TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E INFRAESTRUTURA na  função de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS,  na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada
na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, no dia 01/03/2018, as 08:00,
os candidatos abaixo relacionados:

Reserva Negros/Índios:

Nº NOME CPF CLASS

1 FAINE LEITE DA SILVA 345.975.061-87 94

Cuiabá/MT, 28 de Fevereiro de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018